
            

ООУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-МАКЕДОНСКИ БРОД  
 

 
 ИЗВЕШТАЈ ЗА СМЕТКАТА 7450106599-903-10 за 2019 год. 

     Наменска сметка: 7450106599-903-10  

     Вкупни приходи: 37.328.723,oo 

     Вкупни расходи: 37.328.723,oo 

     Обврски спрема добавувачите: 13.834,оо 

 
 

 

                              

 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  

401 Основни плати 

 

23.132.080 

401130           Основни плати-др.вработени 21.599.039 

401310 Персон.данок на дох.од плата 1.533.041 

402 Придонеси за социјално осигурување на 

работодава. 

8.759.278 

402110 Осно. придонес за ПИО 5.859.039 

402210 Осно.придонес за здравство 2.357.951 

402220 Осно. прид.за проф.заболув. 159.490 

402310             Осно. прид.до Аген.за врабо. 382.798 

 СТОКИ И УСЛУГИ 

 

 

420 Патни и дневни расходи 

 
40.282 

420120 Патува во земјата-патни расх. 40.282 



421 Комунални услуги,греење, 

комуникација и транспорт 

2.399.773 

421110 Електрична енергија 330.098 

421120 Водовод и канализација 79.452 

421130 Ѓубретарина 500.451 

421220 Дрва 1.151.368 

421310     Пошта 5.134 

421320 Телефон и телефакс 60.692 

421390 Др.трошоци на комуникација 4.789 

421410 Горива и масла(мото.возила) 258.186 

421420 Регистрација на мото.возила 9.603 

423 Материјали и ситен инвентар                 
                                                                            

586.466 

423110 Канцелариски материјал 74.043 

423120 Спис.вес.и др.из.за кор.на вра 41.806 

423310 Униформи  

423320 Обувки  

423330 Постелнина  

423410 Прех.продукти и пијалоци 19.360 

423610 Наставно образовни помагала 296.255 

423620 Училишни материјали 3.008 

423710 Сред.за одржув.на хигиена 68.151 

423720 Материј.за разни поправки  

423810 Ситен инвентар 45.394 

423990 Други материјали 38.449 

424 Поправка и и тековно  

одржување 

1.052.259 

424110 Поправ.и серви.на лесни воз. 124.265 

  424210 Одржување на згради 851.610 

  424230 Дезинф.дезинсек.и дератиза. 16.000 



  424420 Попр.и одрж.на соф.и хард.оп 2.360 

  424440 Попр.и одрж.на друга опрема 46.990 

  424510 Одрж.на зелен.пов.околу згра 11.034 

425 Договорни услуги 

 

705.237 

425210 Провизија за платен промет  

  425250 Осигурув.на недвиж.и права 24.225 

425260 Осигурув.на моторни возила 8.488 

425310 Правни услуги 2.000 

425360 Плаќање по судски такси  

425490 Други здравствени услуги  

425760 Превозни услуги во образов. 635.858 

425970 Консултански услуги  

425990 Други договорни услуги 34.666 

426 Други тековни расходи 

 

136.998 

426210 Расходи за репрезентација 70.900 

426310 Семинари и конференции 7.400 

426410 Објавување на оглас 9.574 

426990 Други оперативни расходи 49.124 

464 Разни трансфери 

 
369.990 

464220 Плаќ.за сме..на уче.од ос.об. 212.346 

464940 Трансф. при пензионирање 50.208 

464990 Други трансфери 107.436 

480 Купување на опрема и машини 20.000 

480190 Купување на друга опрема 20.000 

482 Други градежни објекти 

 

 

482910 Подготву.на проекти и дизај.  



482920 Изградба на други објекти  

483 Купување на мебел 

 

126.360 

483110 Купув.на канцелариски мебел 45.000 

483120 Купув.училишен мебел 81.360 

483190 Купув.на друг мебел  
                    
      
 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА СМЕТКАТА 7450106599-787-16 за 2019 год. 

     Сопствена сметка: 7450106599-787-16 

     Вкупни приходи: 539.457,оо 

     Вкупни расходи: 121.162,оо 

     Салдо: 418.295,оо 

 

 
 

425 Договорни услуги 

 

66.750 

425210 Провизија за платен промет  

  425250 Осигурув.на недвиж.и права  

425260 Осигурув.на моторни возила  

425310 Правни услуги 58.750 

425360 Плаќање по судски такси  

425490 Други здравствени услуги  

425760 Превозни услуги во образов.  

425970 Консултански услуги  

425990 Други договорни услуги 8.000 

426 Други тековни расходи 

 
4.414 

426210 Расходи за репрезентација  



426310 Семинари и конференции  

426410 Објавување на оглас  

426990 Други оперативни расходи 4.414 

480 Купување на опрема и машини 49.998 

480190 Купување на друга опрема 49.998 
 

 

 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА СМЕТКАТА 7450106599-603-19 за 2019 год. 

     Општинска сметка: 7450106599-603-19 

     Вкупни приходи: 351.916,оо 

     Вкупни расходи: 351.916,оо 

 
   

 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  

401 Основни плати 

 

255.076 

401130           Основни плати-др.вработени 244.860 

401310 Персон.данок на дох.од плата 10.216 

402 Придонеси за социјално осигурување на 

работодава. 

96.840 

402110 Осно. придонес за ПИО 64.755 

402210 Осно.придонес за здравство 26.069 

402220 Осно. прид.за проф.заболув. 1.768 

402310             Осно. прид.до Аген.за врабо. 4248 

 

                        Сметководител                         Директор 

20.02.2020 год.         Анета Миленкоска-Цветкоска            Гоце Стојановски 

Мак.Брод               _______________                    ________________ 


